

JULHÄLSNING

December 2010

Chhibo Busty Development Trust

Vi i Chhibo Busty Development Trust vill med det här nyhetsbrevet passa på att önska er alla en riktigt GOD JUL & ett GOTT NYTT ÅR!!!!

December i Chhibo; Om man inte tittar i almanackan är det inte mycket som får en att förstå att det snart är jul. Visst har det blivit betydligt svalare och nätterna är faktiskt riktigt kyliga. Då sover man helst i ett underställ och ett par filtar över sig. Men sen när solen väl kommit upp så är dagstemperaturen runt + 20, 25 grader, som en riktigt skön svensk sommardag.

Nu är det också dags att börja sammanfatta vad som hänt i Chhibo och CDBT (Chhibo Busty Development) under 2010. Vi kommer att återkomma med detaljer och siffror om det i början av 2011. Men vill ändå i den här julhälsningen ge en liten sammanfattning.



Tröskar ris i Chhibo

Skolelever (40 elever)

Som medlem i CBDT är du med och bidrar till att barn i Chhibo som inte har egna ekonomiska förutsättningar att kunna studera nu får chansen till en utbildning. Vi hjälper till med olika bidrag beroende på vilken situation barnet befinner sig i. I vissa fall står vi för alla utgifter som, skolavgifter, läromedel, skoluniform m.m. I andra fall bidrar vi med något av detta.

Vi har en bra uppföljning på det här och de behöver redovisa kvitton på skolavgifter och annat de fått pengar för. Detta för att undvika att pengar från CBDT går till annat än vad de är avsedda för. Det innebär lite mer jobb men gör att vi kan säga till våra medlemmar att pengarna hamnar där de ska.

Skolan

Vi har även i år varit med och stöttat en skola i Chhibo, Bethany school. En skola som ger god kvalitativ undervisning för eleverna och nu utökar med en årskurs för varje år. I år har CBDT varit med och hjälpt till med bidrag för att bygga ett nytt klassrum för den expansionen.

Sjukvård (10 personer)

När människor här i Chhibo blir allvarligt sjuka har de inte många alternativ då kvalificerad sjukvård kostar pengar. Vi har en läkare här i Chhibo som undersöker de flesta, men ibland räcker inte hans resurser till. Då måste man för behandling ta sig in till sjukhuset eller i allvarligare fall ner till Siliguri. CBDT har under året hjälpt tio personer på detta sätt. Som medlem i CBDT har du med ditt bidrag varit med och räddat liv i Chhibo under året som gått. Tack för det!

Lån (5 personer)

Vi har även beviljat några lån under året. Ett till ett husbygge och några andra till inköp av grisar. Det är kvinnor som har lånat till grisar för att kunna få möjlighet att föda upp grisarna och tjäna lite egna pengar.

Gäster i Chhibo

Det har varit roligt för oss som bor i Chhibo att under året fått besök av flera medlemmar i CBDT. Det är alltid bra att på plats se hur det ser ut och hur människorna här lever. Flera har varit och besökt skolan, träffat rektorn och fått information direkt av honom om skolans situation.

Miljöprojekt

I oktober var Jakob och Jonathan från Västerås här på besök. Under deras vistelse här passade de på att komma med en input från Sverige genom att bygga soppkorgar som placerades ut längs en stig i Chhibo. En mycket bra insats som uppskattats av många och gör en skillnad på hur man ser på nedskräpning av naturen. I Indien är nedskräpning ett stort problem. Men vi börjar i det lilla genom att försöka skapa exempel här i Chhibo.

Fotbollsskor

Nu i december har vi haft besök av mina bröder och några vänner från Norköping. Vi arrangerade en fotbollsmatch, Sverige – Chhibo. Dett här gjordes det ett reportage om i Norrköpingstidning och i samband med det samlades det in fotbollsskor, benskydd och en uppsättning matchtröjor. Extra roligt är att Ove Kindvall, den legendariske landslagsspelaren var med och skänkte två par av sina skor. Hur matchen slutade? Sverige vann med 6-2!

Med önskan om en riktigt GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

CBDT INDIEN

Genom Roger Lenngren

CBDT SVERIGE

Genom Curt Gregers-Varg